
Ministerstvo zemědělství nabízí pomoc 

firmám s vyhledáváním skupin 

zahraničních sezónních pracovníků do 

zemědělských, potravinářských, lesnických 

a rybářských podniků 

31.3.2020, Zdroj: Ministerstvo zemědělství 

V souvislosti s aktuálně neutěšenou situací v oblasti sezónního zaměstnávání občanů jiných 

zemí, způsobenou pandemií COVID-19, nabízí Ministerstvo zemědělství pomoc firmám s 

vyhledáváním skupin zahraničních sezónních pracovníků do zemědělských, potravinářských, 

lesnických a rybářských podniků. 

Pokud v současné době potřebujete zajistit skupinu pracovníků nebo jste naopak podnik, který 

plánuje v blízké době zahraniční pracovníky propouštět nebo je může na určitou dobu 

zapůjčit, kontaktujte nás prostřednictvím krizové linky Ministerstva zemědělství 221 814 595 

nebo na emailu: krizovalinka@mze.cz. Pracovníci Ministerstva zemědělství jsou ve 

spolupráci s Ministerstvem práce  a sociálních věcí a úřady práce připraveni Vás propojit 

s firmami, které stojí na druhé straně trhu práce tak, aby jednotlivé podniky měly zabezpečeny 

potřebný počet pracovníků a nedošlo k narušení sezónních prací nezbytných pro zajištění 

nadcházející české produkce zemědělských produktů i potravin. 

Váš požadavek, prosíme, specifikujte v přiloženém dokumentu (list - nabídka/poptávka).  

 

mailto:krizovalinka@mze.cz
http://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/zahranicni-vztahy/zahranicni-pracovnici/ministerstvo-zemedelstvi-nabizi-pomoc.html

